
                                        ШКОЛА МИРА МИРОВ 
______________________________________________________________________________ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением  

 отдельных предметов № 13 имени академика М.К.Янгеля» 
(МАОУ «СОШ № 13 им. М.К.Янгеля») 

Карла Маркса улица, дом 45, город Усть-Илимск, Иркутская область, Российская Федерация, 666686 
Тел. 8(395-35)3-69-76    факс 8(395-35)3-83-85    e-mail  miramirov@bk.ru    сайт miramirov.ru    

 
ПРИКАЗ 

От 07.12.2013г.                                                                                     № 395-од 
 

Об утверждении локальных актов  
 
В целях обеспечения реализации Федерального закона от 29.12.2012г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
МАОУ «СОШ № 13 им. М.К.Янгеля», приказом Управления образования города 
Усть-Илимска от 26.11.2013г. №643 «Об утверждении модельных локальных 
актов для муниципальных образовательных организаций», основываясь на  
решениях Управляющего совета от 16 ноября 2013г., протокол №3,  
Родительского совета от 16 ноября 2013г., протокол № 2, педагогического совета 
от 25 ноября 2013г., протокол № 4, общего собрания трудового коллектива от 25 
ноября 2013г., протокол № 4, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить локальные акты  согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9. 

2. Признать утратившими силу локальные акты согласно приложению 10. 

3.  Разместить настоящий приказ с приложениями на официальном сайте 

школы до 31.12.2013 года.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

          Директор школы:                                                            З.А. Мисикова 
 


